
Uniwersytet Rzeszowski
Dział Zamówień Publicznych 
ul. S. Pigonia 6 Budynek A4, pok. 13 
35-310 Rzeszów

ZP/UR/147/2020 Rzeszów, 17.08.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 288 ze zm.) przekazuje poniżej informacje:

1. Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na :

„Dostawa i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach Dziekanatu Kolegium Nauk Medycznych, 
pok. 11, 12 budynek A2 al. Kopisto oraz w budynku A4 pok. 301, 302 ul. Pigonia 6 

w Rzeszowie”

odbyło się w dniu 17.08.2020 r. o godzinie 12:30.

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 15 498,00 zł brutto.

3. Łącznie wpłynęło: 2 oferty.

4. Informacje o otwartych ofertach:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
brutto 
(w zł)

Okres gwarancji 
jakości 

(w miesiącach)

Warunki 
płatności

3
ENERGY HEAT TECHNOLOGY 
INVESTMENT
uL. Niemodlińska 58A
45-865 Opole

22 140,00 48 jak w SIWZ

7
TERMAR Sp. z o.o. 
ul. Magazynowa 2 
35-105 Rzeszów

12 300,00 48 jak w SIWZ

Jednocześnie przypominam, że z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust.5 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt. 23 ustawy Pzp. (Wzór zamieszczono na stronie 
internetowej zamawiającego). Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innymi wykonawcami nie prowadzą do zakłóceń konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia.



5. Na tym otwarcie ofert zakończono.

Osoby reprezentujące Zamawiającego na otwarciu:

Adam Zwoliński

Przedstawiciele Wykonawców: 

brak

Z up. Rektora UR 
KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych

mgr Joanna Toczek


